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Odszedł od nas Andrzej Hanusz 

Dziekan Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Krakowie w imieniu Rady, społeczności samorządu radców
prawnych oraz własnym z głębokim smutkiem zawiadamia, że w dniu 18 marca 2020 roku odszedł z naszego
grona Przyjaciel i Kolega radca prawny mgr Andrzej Hanusz , Członek Krajowej Rady Radców Prawnych wielu
kadencji, Członek Prezydium Krajowej Rady Radców Prawnych w latach 1987-1991; 1991-1995; 1995-1999;
1999-2003; 2003-2007, Wiceprezes Krajowej Rady Radców Prawnych w latach 1983-1987 oraz członek Rady
OIRP w Krakowie, Wicedziekan Rady OIRP w Krakowie w latach 1983-1987 a także Dziekan naszej Izby - jeden z
najbardziej zasłużonych twórców i nestorów samorządu radcowskiego. 

Wszyscy pamiętamy Mecenasa Andrzeja Hanusza jako prawnika o dużych uzdolnieniach, Osobę inteligentną,
błyskotliwą, sympatyczną i dowcipną, życzliwego Kolegę oraz Człowieka wielkiego serca, cenionego i uznanego
działacza samorządowego, który przez długie lata z oddaniem angażował się w działalność na rzecz samorządu
zarówno na szczeblu lokalnym jak i krajowym. Swoją wieloletnią pracą w organach samorządu radców
prawnych, pełnieniem zaszczytnych i ważnych funkcji - Dziekana i Wicedziekana, członka Rady OIRP w Krakowie,
Wiceprezesa Krajowej Rady Radców Prawnych, Członka Prezydium KRRP, członka KRRP kilku kadencji - a także
osobistą postawą pełną pasji i kreatywności dał dowód prawdziwej rzetelności i profesjonalizmu. 

W uznaniu jego zasług dla rozwoju samorządu radców prawnych oraz umocnienia pozycji samorządu w
odbiorze społecznym został uhonorowany odznakami i odznaczeniami państwowymi w tym: srebrną i złotą
honorową odznaką „Zasłużony dla Samorządu Radców Prawnych”, medalem pamiątkowym XX-lecia, XXX-lecia,
XXXV-lecia samorządu radców prawnych. Ponadto, w 2012 roku, za wybitne zasługi w działalności na rzecz
samorządu radców prawnych został odznaczony przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Krzyżem
Komandorskim Orderu Odrodzenia Polski. 

Niech odpoczywa w pokoju! 

Dziekan Rady OIRP w Krakowie 

dr Marcin Sala-Szczypiński 

 
ul. Francesco Nullo 8/4 31-543 Krakow 

Email: biuro@oirp.krakow.pl,  tel. 12 410 84 00
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